2020年 11月 30日

各    位
上場会社名    石 井 食 品 株 式 会 社

代表者  代表取締役社長執行役員 石井 智康

（コード番号  2894  東証第二部）

問合せ先 執行役員業務統括部財務ﾏﾈｰｼﾞｬｰ 松本  英士

（TEL  047－774－8748）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2020 年 11 月 30 日開催の取締役会において、以下のとおり資金の借入について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 理由

2020 年 9 月及び 12 月の社債償還に伴う運転資金の充当及び持続的な成長のための投資を

目的とした資金の借入です。

２． 借入について

（１）借 入 先 ：株式会社千葉銀行、株式会社三井住友銀行

（２）借 入 金 額 ：1,200 百万円

（３）借 入 金 利 ：基準金利＋スプレッド

（４）借入実行日：2020年 11月 30 日以降

（５）借入の種類：短期借入金

３． 業績への影響

本借入が 2021年 3 月期の当社連結業績に与える影響は軽微です。

以上